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Rys Fabularny
'Seishi no sakai' jest oniryczną historią osadzoną

w konwencji realizmu magicznego. Gracze
przeniosą się do mitycznej Japonii, w której

historie z legend i wierzeń stają się realnością, a
skalani krwią i śmiercią ludzie są wyganiani ze

społeczeństwa, by żyć na marginesie
społeczeństwa. Rzeczywistość nie jest tak

prostolinijna i oczywista, gdyż czas i miejsca
przeplatają się ze sobą na przestrzeni wieków,

przez co trudno odróżnić sen od jawy. 



Inspiracjami dla stworzenia larpa były
artykuły naukowe o klasie Burakumin w

Japonii, historia tego kraju oraz jego folklor.
Ponadto, za inspirację posłużyła nam twórczość
Olgi Tokarczuk oraz film "Duchy z Inisherin" 

Inspiracje



Schyłek ery Edo - obecnie kilkuset letni porządek w
Japonii, zbudowany przez izolujący kraj od reszty świata
szogunat ma poważne problemy. Społeczeństwo nadal żyje

w ściśle zhierarchizowanej strukturze feudalnej, na dole
której znajdują się burakumin - kasta ludzi, których

zawody związane są ze śmiercią, która musi mieszkać w
osobnych miejscowościach, z dala od reszty populacji...

 
...Takim miejscem jest Seishi - niewielka wioska na

północnych peryferiach kraju, zamieszkiwana z pokolenia
na pokolenie przez tę samą społeczność wykluczonych. 

Setting i triggery

Większość postaci larpa należy do burakumin - klasy
wykluczonej z reszty społeczeństwa. Z tego powodu larp
porusza globalnie motywy dyskryminacji i wykluczenia
społecznego. Ponadto, w kartach postaci i na grze mogą

występować drastyczne opisy przemocy oraz zwłok (gore).



Struktura larpa
“Seishi no sakai” jest larpem podzielonym na
siedem scen, odpowiadających kolejnym dniom
tygodnia, będące wycinkiem z życia wioski. W

każdym z nich istotną rolę odgrywa inna postać z
wioski (mieszkańcy lub zesłańcy). Sceny zostaną

objaśnione przed grą, a osoby odgrywające
poszczególne postaci dostaną specjalne instrukcje. W

każdej ze scen biorą udział wszystkie postaci, a
ostatnia z nich jest epilogiem larpa. 

 


